
 
МИНИСТЕРСТВО ТРАНСПОРТА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ 

 
ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ АВТОНОМНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ 

«РОССИЙСКИЙ УНИВЕРСИТЕТ ТРАНСПОРТА» 
 

(РУТ (МИИТ) 
 

ПРИКАЗ 
 

“ 19 ” сентября 2019 г. Москва №  6403/с 
       

 

О зачислении в число студентов университета 
 
В соответствии с Правилами приёма в федеральное государственное 

автономное образовательное учреждение высшего образования "Российский 
университет транспорта" на обучение по образовательным программам высшего 
образования - программам бакалавриата, программам специалитета, программам 
магистратуры на 2019-2020 год и решением приемной комиссии университета от 
19.09.2019 протокол № 9 
 
ПРИКАЗЫВАЮ: 
 

Зачислить c 01.10.2019 в число студентов университета на первый курс 
Российской открытой академии транспорта заочной формы обучения на места 
по договорам об образовании, заключаемым при приеме на обучение за счет 
средств физических и (или) юридических лиц поступающих, успешно прошедших 
вступительные испытания и подавших заявление о согласии на зачисление  
 
на направление подготовки 
20.03.01 Техносферная безопасность 
 
по профилям 
Безопасность жизнедеятельности в техносфере 

№ 
п/п 

Фамилия, Имя, Отчество 
Год 

рожде-
ния 

Конкурсное 
количество 

баллов 

Предоставление 
общежития 

1 2 3 4 5 

1. Амерханов Ильяс Альвиевич 2002 131 Нет 

2. Афонасенков Алексей Иванович 1992 118 Нет 

3. Бердников Александр Дмитриевич 1995 131 Нет 

4. Большаков Антон Васильевич 1999 128 Нет 

5. Гречко Елизавета Романовна 1998 119 Нет 

6. Дыртык Кудер Александрович 1999 132 Нет 

7. Карташова Анастасия Дмитриевна 1997 147 Нет 

8. Клещев Василий Васильевич 1996 132 Нет 

9. Крылов Павел Юрьевич 1997 127 Нет 

10. Ларин Денис Алексеевич 1997 159 Нет 

11. Лебедев Илья Сергеевич 1998 139 Нет 



12. Мартисов Павел Владимирович 1999 125 Нет 

13. Овчинникова Оксана Валентиновна 1974 105 Нет 

14. Сазонов Федор Николаевич 1997 136 Нет 

15. Семеновых Евгений Васильевич 1997 132 Нет 

16. Смердова Светлана Эдуардовна 1997 139 Нет 

 
Ректор 
 

 А.А. Климов 
   

Директор РОАТ 
 

 В.И. Апатцев 

   

Ответственный секретарь приёмной 
комиссии 
 

 М.М. Бегичев 

   

 


